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
- Tinglyst dokument - Grensejustering 
- Informasjon om vann/avløp registrert på eiendommen 

 

BESKRIVELSE AV INNVENDIGE OVERFLATER (vegger, tak og gulv): 
1-etasje: Vegger i hovedsak malt tapet, malt glatt flate, malt brystning av trepanel og fliser. 
Tak med malte plater og malt glatt flate. 

Gulv med parkett, belegg og fliser. 

 

FORMÅL MED ANALYSEN: 
Salg. 

 

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR: 
2003 - Tilbygg stue med pipe. 
Dette har blitt gjort på huset mens det har vært i mitt eie: 
2008  
*To varmepumper installert av Bekkvang Service 
Ca. 2009 
• To soverom bygd på av Per Bækken og snekker Knut Dahlsveen 
• Carport bygd av Knut Dahlsveen og egen innsats 
• Ny terassse bygd av Knut Dahlsveen og egen innsats 
• Nytt tak lagt over hele huset, Knut Dahlsveen 
• Nytt toalett installert 
Ca. 2010 
• Drenering av hele huset gjort av Trond Ruud Olsen 
• Ny plen lagt slik at den heller fra huset, egen innsats2009 – 2010 
* Kjeller gulv lagt + paneling av vegger, egeninnsats 
2014 
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* 145 kvm belegningssten lagt av Trond Arne Nybruket 
* Gulvvarmepumpe installert av Bekkvang Service 
2015  
• Glasstak over terrasse, levert av Ottestad Glass Service og egen innsats 
• El anlegget kontroller av BR-Elektro i forbindelse med el-kontroll 
2021 
• Solceller lagt på taket av Solcellespesialisten 
• Skiftet innmat i sikringsskap, BR-Elektro 
2023 
• Malt hele huset + carport, egeninnsats 
• Bad totalrenovert av Hamar Boligbygg 
2024 
• Nytt tak på Carport, egen innsats 

 
  

AREALER OG ANVENDELSE: 
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt 

rapporten er datert. 

  

MÅLEVERDIGE AREALER: 
Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, slik 

at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig. 

  

AREALBEGREPER: 
BRA-i =Internt bruksareal  
BRA-e =Eksternt bruksareal  
BRA-b =Innglasset balkong  
TBA =Terrasse- og balkongareal  

  
ENDRINGER: 
Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke fremvist 

dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av borettslaget/sameiet 

og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av fellesareal. Ved arealmåling 

gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til bygningens forvaltning, drift 

eller vedlikehold. 

  

NB: 
Ved overgang fra eldre versjon av NS3940 til revidert utgave med nye måleregler, kan det forekomme arealavvik for rapporter som er utført mellom 

Oktober 2023 og Desember 2024. NS3940:2023 må vurderes til å være gjeldene bransjestandard fram til ny versjon utgis. Dette til tross for at standarden 

er trukket tilbake juni 2024. 

 

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m² 

  

  

  

 SUM BYGNING 

  AREAL BOLIG: 

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m² 

etasje 1- 139 139 

Kjeller 97 67 30 

Terrasse 42 

SUM BYGNING 236 42 206 30 

SUM BRA 

  AREAL GARASJE/UTHUS: 

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m² 

Carport m/bod 19 19 

SUM BYGNING 19 19 

SUM BRA 

  AREAL UTHUS/ANNEKS: 
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 SUM BRA 

 

     

 SUM BRA 

BRA-i: 

1-etasje: Gang, soverom, trapp, kjøkken, spisestue, tv-stue, stue, mellomgang, bad, wc og 4 soverom. Kjeller: 

Trapp, gang, hobbyrom, trim rom, kjellerstue/ungdoms rom og 3 boder. 

 

BRA-e: 

Carport med bod. 

 

MERKNADER OM AREAL: 

1-etasje: BRA-i 139m2 + ALH 9m2 = GUA 148m2 Målt 

med laser. 

 

MERKNADER OM ANDRE ROM: 

Kjeller med takhøyde fra 1,92m til 1,98m. 
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